

**JEC 2020 ApS**  
**Munkgårdkvarteret 211, Snejbjerg, 7400 Herning**

**CVR-nr. 41 14 50 21**

**Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEC 2020 ApS Munkgårdkvarteret 211, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 14 50 21 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	MINI STEP ApS, Herning STEP KONCEPT, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og ejerandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -39.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.533 kr. mod 171.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-39.420</b>
Indtægter af kapitalinteresser	640.000	400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.217	-178.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.533</b>	<b>181.738</b>
2 Skat af årets resultat	0	-10.714
<b>Årets resultat</b>	<b>561.533</b>	<b>171.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	561.533	171.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.533</b>	<b>171.024</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.800.000</u></b>	<b><u>4.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.883</u>	<u>3.156</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.883</u></b>	<b><u>3.156</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.803.883</u></b>	<b><u>4.803.156</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>1.384.657</u>	<u>823.124</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.484.657</u></b>	<b><u>923.124</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>702.976</u>	<u>1.073.782</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.976</u>	<u>1.073.782</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	700.000
Anden gæld	<u>2.066.250</u>	<u>2.106.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.250</u>	<u>2.806.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.319.226</u></b>	<b><u>3.880.032</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.803.883</u></b>	<b><u>4.803.156</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	652.100	752.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.024	171.024
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	823.124	923.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.533	561.533
	<b>100.000</b>	<b>1.384.657</b>	<b>1.484.657</b>

## Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	69.217	178.842	
	<b>69.217</b>	<b>178.842</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	0	10.714	
	<b>0</b>	<b>10.714</b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2021	4.800.000	4.800.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MINI STEP ApS, Herning	40 %	1.530.165	731.084
STEP KONCEPT, Herning	40 %	2.305.323	1.141.612
		<b>3.835.488</b>	<b>1.872.696</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.253 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder 4.800 t.kr.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 78.			